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AVEC PLAT FRCIDC (CPTICN PLAT CHAULC SUR CEMANCE)

ELLE CHANGE TCUS LES MCIS !

LE BISTRCT
Oeuf bio mayonnaise - chips de betterave
Filet de lieu - méli mélo de légumes au curry

Fromage affiné

Verre de citron

LE BLANC DE BLANC

Avocat crevette et pamplemousse, épices thai

Coco blanc - chorizo - cive et st jacques crispy

Fromage affiné

Parfait vanille

LE GCURMANDC

Salade d’artichaut, capron, sauge & vinaigre de cidre

Filet de canette rdétie, créme de moutarde,

Fromage affiné

Tarte chocolat

LE VEGGIE

Melon au porto
Tian d’aubergine et tomate baratta
Fromage affiné

Banana slit revisité

LE PLATEAU MARCHE

Selon l'arrivage, choisissez:

viande - poisson - veggie

L>’OPTION PLAT CHAUD DU MOIS:

haricots plats

Marché viande, poisson, veggie + 1,50€ / coffret

Le bor éléve

2890 €

3190 €

2990 €

28,90 €

28,40 €



